H0li8t.cn
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larius episcopi, sacerdos de !>vanebebe Ilnetmarus, sacerdos 
«I«' Iluisercstiil .lugaxlus. .Ileni laici k'ridericus de Orden 
<'t filtern maritus r-jusllem .loliaiine, et bridericus filius ejus. 
fViiltiicus do 8<!il8tide. lviistianus et I.udollus do Ilorllorp. 
tloniadus capellanus, llinricus de Wolevvix et plures alii 
clerici et laici. f t autem I»oo factum inconvulsum permaneat, 
et Ininc nostiain «lonacionem in posterum nulliu8 improbitas 
:ni8n teineiTtrio infirmare vel in irritum vocare presuinat, 
banno sino'Iali eam stabilimus et lianc paginain sigilli 
nostri impi essione signa, i fecimus. - Orig. Stift b. Mariae 28.

119!)

l. n. 8. et i t Oardolfus <Iei g raci a llalberstaden- 
sis ecclesie episcopus. IXotum e88e volumus tam presentibus 
rpiam lutuiis inposterum, lpiod venerabilis predecessor noster 
Otto episcopus pro remetlio animo 8ne et parentum suorrnn 
eontnlit ecele8ie sancti .loliannis in civitate doinnin infirmorum, 
<pio juxta capellam sancti Xllexii ost sita, jno roeonipensa- 
eiono eujusdam benelicii <piod prebenda porte vocatur — 
sub liac tlisposiciono, ut ex eodem benelicjo inlirmi se­
cundum numerum et antiquam institueionom pascantur, reli­
cua vero ad usus fratrum in claustro sancti lobannis deo 
militancium feliciter proveniant. Ouia vero nuscpiam alias 
magis eflloroseit clemencia, <piam !n protectione subditorum 
assidua, maxime conferendo militibus Lbristi et collata conser- 
vanclo temporalis vite subsidia, pro peticione dilecti nostri 
lO merici prepositi, caritatis insignia imitari conantes, jrre- 
fatam tlomun, ex consensu nrajoiis capituli autoritate nostra 
eidem ecclesie conlirmamus, boc supererogantes, ut nullus 
successorum nostrorum seu aliorum ijuidcjuam ^'uris vel po­
testatis, excepto preposito sancti lobannis in ea deinceps ba- 
beat vel siln vendicare presumat Ibeterea t^uecuiK^ue a pro­
decessoribus nostris seu aliis tidelibus eidem collegio collata 
sunt, inposterum conservari cupientes ea ljue tam in bannis 
et animai uin curis rpiam in prediis et mancipiis possidet, no­
stra auctoritate stabilimus, et ne aliczuis temerario ausu <juid- 
ljuam ex eis abalienare vel sibi usurpare absque sinodalb 
auctoritate presumat, sub anatbemate interdicimus et sigilli 
nostri impressione et ecclesie astipulacione roboramus et 
munimus, ^cta sunt bec anno dominice incsrnacionis c" 
xc" IX" indictione II, presidente sancte llomane ecclesie papa 
lnnocentio, anno ordinacionis nostro V". llupis rei testes sunt